

Årsredovisning för  
**FP Import & Export Global AB**  
556904-7920

**Räkenskapsåret**

**2024-03-01 – 2024-12-31**

| <b>Innehållsförteckning</b> | <b>sida</b> |
|-----------------------------|-------------|
| - Förvaltningsberättelse    | 2           |
| - Resultaträkning           | 3           |
| - Balansräkning             | 4           |
| - Tilläggsupplysningar      | 5           |
| - Underskrift               | 5           |

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i FP Import & Export Global AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årstämman den 31 maj 2025.

Bolagstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Bromma den 31 maj 2025

Faramarz Porazimdos

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FP Import & Export Global AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import och export av möbler, livsmedel samt inredningsinventarier till både kontor och hemmamiljö samt import av råvaror inom livsmedelsbranschen. Bolaget bedriver även handelsfrämjande konsultverksamhet mellan svenska företag och företag i Europa och Mellanöstern samt mäklari av fastigheter i Spanien jämte därmed förenlig verksamhet. Under räkenskapsåret har omsättning och lager minskats men verksamheten fortsätter som tidigare.

Bolaget har av praktiska skäl ändrat bokslutsdagen till den 31 december. Årets räkenskapsår är därför förkortat med två månader till 2024-03-01-2024-12-31.

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat det nybildade spanska dotterföretaget Brisa Del Mundi. Förberedelsearbeten i dotterbolaget har startats 2024. Eftersom koncernen är en mindre koncern har koncernredovisning inte upprättats.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2024      | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettomsättning                    | 2 533 693 | 2 846 388 | 5 921 270 | 8 254 463 | 4 145 187 |
| Resultat efter finansiella poster | 24 600    | 6 159     | 4 958     | 7 306     | 3 740     |
| Soliditet, %                      | 55        | 37        | 11        | 10        | 18        |

#### Förändringar i eget kapital

|                           | Balanserat | Årets    | Totalt   |         |
|---------------------------|------------|----------|----------|---------|
|                           | Aktiekap   | Resultat | resultat |         |
| Belopp vid årets ingång   | 50 000     | 237 033  | 4 659    | 291 692 |
| Resultatdisp.enl Årst utd |            |          |          |         |
| Årets resultat            |            |          | 18 282   |         |
| Belopp vid årets utgång   | 50 000     | 241 692  | 18 282   | 309 974 |

#### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

|                         |         |
|-------------------------|---------|
| Balanserat resultat     | 259 974 |
| Balanseras i ny räkning | 259 974 |

Årets resultat balanseras i ny räkning.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

# RESULTATRÄKNING

| Not   | 2024-03-01<br>2024-12-31 | 2023-03-01<br>2024-02-28 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                                  |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 2 533 368                | 2 846 388                |
| Övriga rörelseintäkter                                  | 3 300                    | 86 783                   |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                            | <u>2 536 668</u>         | <u>2 933 171</u>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                 |                          |                          |
| Handelsvaror  | -1 750 459               | -750 718                 |
| Förändring varulager                                    | -75 400                  | -1 508 100               |
| Övriga externa kostnader                                | -547 508                 | -453 782                 |
| Personalkostnader <sup>2</sup>                          | -81 855                  | -99 068                  |
| Övriga rörelsekostnader                                 | <u>-52 413</u>           | <u>-106 155</u>          |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                           | <u>-2 507 635</u>        | <u>-2 917 823</u>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                  | 29 033                   | 15 348                   |
| <b>Finansiella poster</b>                               |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande poster                |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter <sup>3</sup> | <u>-4 433</u>            | <u>-9 189</u>            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                         | <u>-4 433</u>            | <u>-9 189</u>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                | 24 600                   | 6 159                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                              | 24 600                   | 6 159                    |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                                 | <u>-6 318</u>            | <u>-1 500</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                                   | <b>18 282</b>            | <b>4 659</b>             |

# BALANSRÄKNING

|  | Not | 2024-03-01     | 2023-03-01     |
|--|-----|----------------|----------------|
|  |     | 2024-12-31     | 2024-02-28     |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| Aktier i dotterbolag                         |     | 120 953        |                |
| Långfristig fordran                          |     | 221 166        |                |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | <b>342 119</b> | 0              |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |                |                |
| Färdiga varor och handelsvaror               |     | 0              | 75 400         |
| <i>Summa varulager</i>                       |     | 0              | 75 400         |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>               |     |                |                |
| Kundfordringar                               |     | 282 699        | 554 081        |
| Övriga fordringar                            |     | -36 380        | 3 086          |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     |                |                |
| <i>Summa kortfristiga tillgångar</i>         |     | 246 319        | 557 167        |
| <i>Kassa och bank</i>                        |     |                |                |
| Kassa och bank                               |     | -62 955        | 153 210        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                  |     | -62 955        | 153 210        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 183 363        | 785 777        |
| <b>Summa tillgångar</b>                      |     | <b>525 483</b> | <b>785 777</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>              |     |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |     |                |                |
| Aktiekapital                                 |     | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>             |     | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |     |                |                |
| Balanserat resultat                          |     | 241 692        | 237 033        |
| Årets resultat                               |     | 18 282         | 4 659          |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>              |     | 259 974        | 241 692        |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |     | <b>309 974</b> | <b>291 692</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Lån från närstående                          |     | 24 458         | 101 618        |
| <i>Summa långfristiga skulder</i>            |     | <b>24 458</b>  | <b>101 618</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |     |                |                |
| Leverantörsskulder                           |     | 16 714         | 265 523        |
| Tillfälligt betalningsansånd Corona          |     | 15 421         | 46 263         |
| Skatteskulder                                |     | 12 855         | 29 953         |
| Övriga skulder                               |     | 1 202          | 50 728         |
| Upplupna kostn/förut intäkter                |     | 144 859        |                |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |     | <b>191 051</b> | <b>392 467</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>        |     | <b>525 483</b> | <b>785 777</b> |

anl=20250609:2025061002556

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNR 2016:10  
Årsredovisning för mindre aktieföretag.

### Not 2 Personal

Medelantalet anställda

| 2024-03-01 | 2023-03-01 |
|------------|------------|
| 2024-12-31 | 2024-02-28 |
| 1          | 1          |

### Not 3 Räntekostnader och övriga resultatposter

Räntekostnader m.m.

| 2024-03-01 | 2023-03-01 |
|------------|------------|
| 2024-12-31 | 2024-02-28 |
| 5 159      | 9 189      |

### Not 4 Inventarier

Akkumulerade anskaffningsvärden

Vid årets början

Vid årets slut

| 2024-03-01 | 2023-03-01 |
|------------|------------|
| 2024-12-31 | 2024-02-28 |
| 0          | 235 000    |
| <u>0</u>   | <u>0</u>   |

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

Vid årets början

Vid årets slut

|          |          |
|----------|----------|
| 0        | -169 000 |
| <u>0</u> | <u>0</u> |

### Not 5 Ställda säkerheter och eventaulförpliktelser

Ställda säkerheter

Företagsinteckning

| 2024-03-01 | 2023-03-01 |
|------------|------------|
| 2024-12-31 | 2024-02-28 |
| 450 000    | 450 000    |

## Underskrift

Bromma den 31 maj 2025

Faramarz Porazimdosť

ank=20250609-2025061002557